l. C. Vādo ab creduntur ablusi
ierosolimis exiit ihus cū disci-
pulis suis in iudeā terrā et ibi mora-
batur cum eis baptizabat nō p. se-

S. Icos. ostendimus. nota q. si dubitatur de baptismo viuētis has-
bez p. nō baptizato et baptizatur. ut. s. e. cū itaqz. vbi aut dubi-
tatur de bap̄mo mortui p̄sumēdū est ēu esse baptizatū. ex. de p̄sbī. nō
bap. e. ij. et ar. h. q. Qui lotus. i. purgatus mortalibz.

r. C. Mis̄i ut pedes.
i. fōrdes remaliū.
vel tangit ūsu etu-
dimem alicuius lo-

s. C. Lauet. i. cl.
q. i. emēdari.
On dubito.
aūponē. s.

e. cathecumimuz
oē. h̄ hic loquē d
eo q. habz teſito
riū baptizandi ibi
non ex e. maiores
q. finali.

n. C. Centurio. xx
vi. di. de mte. s. e.
baptisimi vicem.

x. C. Cornelius. ij
q. vīj. nō om̄es.
y. C. Capescendū.
i. stēnit accipere
bap̄mū cū possit.

U. Cris. alibi.
scz i ep̄la pe-
tri et ē hoc v̄bum
augulimi. qd leq-
tur ē petri.

a. C. Deposicō. id
ē exterior ablucō

b. C. Sz oscietie. q.
si dicat nō sufficit
baptizāto brē bo-
nam oscietiā n̄ ad
interrogacō nem
ecclē suam item
ostendat. lxxvi.
di. nō scdm p̄n.

S. Teut. prima
ps̄ iste ligat
te adulstis nō bap-
tizatis vscz ab il-
lud. non. interest.
et dicitur m. ea q.
sicut in veteri te-
stamēto fuerūt q.
dam boni ita i no-
uo fuit quādam
mali qui si meip-
ūt bonū opari di-
missis malis et ve-
lūt baptizari vel
p̄fecti esse si autē
ante decebat q. ts
osequātur salu-
būt. In sed a pa-
te. d. q. q̄licūqz fi-
to q̄s accipit ba-
ptismū verū recipit
sac̄m. h̄ non
eius salutē si fide
accedit. In tercia
pte dicitur q. si
ēte pri9 p̄mētāt
non sit rebaptia-
lanti.

C. Testamētū.
i. ad grāz q. data
ē i nouo testamēto
Sp̄uale. per
baptismū cum hō
stat p. eos.

t. C. Ap̄klos. scz iu-
te ap̄i ibi. que furfū sit sapite. g. Ad vatus. i. ab suricā veteris
testamēti. C. Per sac̄i. i. que solet dari et oferri in sacramēto.

l. C. Interrogarēt. sup articulis fidei et alijs ad salutē aie p̄mētibz
Opinionū. q. quot hoies tot opiniōes ar. ff. de arbi. nō cogēdū.

CArmat. i. instituit. **I**nstruit. **H**abes ab quid valeat affirmatio
nem. **P**ron pte. in hac enim vita vel meritum opam vel culpam. **xiiij.**

Dicitur qd. temp. id est epis qui summi dicuntur qd. ultra eos nullus

Ehuius sumis. est ordo. nam metropolitani epis vocatur. **xviij.**

di. si epis. h tñ pa-

ppa hodie sumus po-

tifex appellat et

dic vscz a deo est

accomodatum qd

non nisi maioribus

rec. et e h. ar. alis

quid dici maius

rone ipsius ofereu-

tis. ar. q. s. di. ij.

michil i sacrificio.

de quo ibi notat.

Perfici. i. xpi